平成29年5月15日

各位
                          会 社 名  株式会社 ルネサスイーストン
                          代 表 者  取締役社長 石 井  仁
                               （東証一部・コード ９９９５）
                          問合せ先  専務取締役 上 野 武 史
                                TEL 03-6275-0600

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年5月15日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を決議いたしましたので

お知らせいたします。

尚、本異動は平成29年6月28日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定す

る予定です。

記

１．取締役の異動（平成 29年 6月 28日付予定）

（１） 新任予定取締役

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

苅 田  祥 史 取締役（社外） 株式会社日立製作所 営業統轄本部 顧問

（元・株式会社日立システムズパワーサービス

副社長執行役員）

    苅田祥史氏は社外取締役候補であります。また、東京証券取引所上場規則に従い、

    「独立役員」として届出を予定しております。

（２）退任予定取締役

氏   名 現 役 職 名

中 野  雅 夫 取締役（社外）

以上

【ご参考】

（１） 新任予定取締役の氏名及び略歴等

氏名：苅 田 祥 史（かんだ よしふみ）

生年月日：昭和 27年 3月 10日生

略歴： 昭和 49年 4 月 (株)日立製作所 入社

 平成 8年 8月 同社 関西支社 電力部 部長

 平成 14年 4 月 同社 関西支社 副支社長

 平成 16年 4 月 同社 情報・通信グループ 公共システム営業統括本部 統括本

部長

 平成 18年 1 月 同社理事 情報・通信グループ公共システム営業統括本部 統括

本部長

 平成 20年 12月 同社理事 中国支社 支社長

 平成 23年 4 月 同社執行役常務 電力統括営業本部長

 平成 24年 4 月 同社執行役常務 営業統括本部副統括本部長 兼国内本部長 兼

CS 推進センタ長 兼電カシステムグループ電カシステム社電力

統括営業本部長

 平成 26年 4 月 同社執行役常務 電カシステムグループ電カシステム社 電力統

括営業本部長 兼営業統括本部副統括本部長

 平成 27年 4 月 (株)日立システムズパワーサービス 副社長執行役員

 平成 29年 4 月 (株)日立製作所 営業統轄本部 顧問（現任）

 平成 29年 6 月 新明和工業（株）監査役（就任予定）

（２） 取締役および監査役の新体制は、平成 29年 6月 28日より次の通りの体制を予定しておりま

す。

【取締役】

代表取締役   取締役社長    石 井  仁

取締役副社長   大久保  恒 一

専務取締役    上 野  武  史

常務取締役    岡  部   昭  彦

取締役      星  野    亨

取締役      高  橋    強

取締役相談役   大 谷  浩 美

取締役(社外)   苅  田  祥  史(新任)

取締役(社外)   松  村   敦  子

【監査役】

常勤監査役        荻  島   弘  康

常勤監査役(社外)  菰  田   当  昭

監査役(社外)      田  村   和  己

監査役            福  長   育  成

以上